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Kommentarer

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet bestar i att utveckla och forvalta dotter- och intressebolag samt att dven
bista genom finansieringsmedverkan.

Verksamheten under tertial 2 2009

Forandringar i koncernen

Falkess AB arbetar kontinuerligt med att utveckla verksamheten innebarande bl.a. att aktivt
bearbeta marknaden for tilltdnkta investeringar. | perioden har dock inga forandringar av
koncernen &gt rum.

Véasentliga handelser i perioden

Varbergs Precision AB har i princip fardigstéallt nybyggnationen av en ny industrifastighet
belagen i Varberg. Bolagets nya lokaler kommer att forbattra dess framtida
utvecklingsmojligheter vasentligt. Inflyttning kommer att ske under oktober manad.

| vrigt har det inte forekommit nagra vasentliga handelser.

Forvantningar om framtida utveckling

Det rddande konjunkturlaget har haft stor inverkan pa koncernens resultatutveckling hittills
under aret. Bolagen inom koncernen arbetar med anpassningar till marknaden och soker
alternativ till de ordinarie produkterna/kunderna. Resultatet av detta arbete kommer sannolikt
att visas under senare delen av aret i form av hogre orderingang.

En nyans av positiva signaler fran marknaden borjar markas vilket starker forvantningarna
infor nastkommande ar.

Falkenberg, 30 september 2009

ngiar Extyisrmsson Gt Sekott Wiles Wollfgen

Verkstallande direktor Ordférande
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Koncernresultatrakning

Rorelsens intdkter m m

Nettoomsattning

Forandring av lager av produkter i arbete, fardiga varor
och pagaende arbete for annans rakning

Ovriga rorelseintakter

Summa intakter mm

Rorelsens kostnader

Ravaror och fornédenheter samt handelsvaror
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader

Andel i intressefOretags resultat

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Resultat fran andelar i dotter- och intresseforetag
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella investeringar
Resultat efter finansiella poster

Skatt pa arets resultat

Uppskjuten skatt

Minoritetsandelar i arets resultat

Arets resultat

2009-01-01
-2009-08-31
42 222

2 339
174

44 735
-16 886
-7 651
-16 139
-2 499
-72
-1414
-44 661

74

175
-423

-248
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2008-01-01
-2008-08-31
43 444

3576
1808

48 828
-17 723
-8 273
-16 494
-1944
1794
-42 640
6 188
2717
142
-643
2216

8 404



